Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar se há estudos para a regularização de imóveis do bairro Padre Rodolfo.

REQUERIMENTO N° 19212020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR SE HÁ ESTUDOS PARA A REGULARIZAÇÃO DE
IMÓVEIS DO BAIRRO PADRE RODOLFO.

PROTOCOLO GERAL N° 232/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 15:12

"RDVADO

111111111111111111111111 	 7 .;,/&,,s

Verenior F &ir:e César - FC
Pre.t-,tiente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar se há estudos para a regularização de imóveis do

bairro Padre Rodolfo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir: 27 e - janeiro de 2020

CARLOS \M 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1